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DelaWell® • Podologiczna
Sól mineralna do stóp,
zrogowacenia, odciski,
grzybica 450 g

Producent: DelaWell®

Czas wysyłki: Dostawa 1-2 dni

Cena

45,00 PLN

Opis produktu

DelaWell® • Podologiczna Sól mineralna do stóp,
zrogowacenia, odciski, grzybica

Profesjonalna podologiczna sól mineralna do stóp z 20% mocznikiem, oparta w 75% na składnikach pochodzenia
naturalnego.

Sól do stóp to produkt, który pojawiając się na rynku kosmetycznym, zrewolucjonizował metody podologii oraz znacząco
ulepszył pedicure. Produkt Pedicure Mineral Salt DelaWell jest kierowany zarówno do osób wymagających profesjonalnej
opieki, zmagających się z odciskami, modzelami, nagniotkami, zrogowaciałym naskórkiem itp., jak i dla
wszystkich chcących dzięki domowej pielęgnacji oczyścić skórę stóp i poprawić ich kondycję.

83% osób biorących udział w badaniu dermatologicznym oceniło jej działanie jako 100% zadowolenia z
efektu poprawy stanu skóry stóp!

Regeneracyjne i kojące działanie soli do stóp. Intensywnie zmiękczająca sól do stóp przeznaczona do profesjonalnych
zabiegów pedicure jak i do domowej pielęgnacji, nawet dla najbardziej wymagających stóp. Zmiękcza odciski, modzele,
nagniotki, delikatnie oczyszcza skórę stóp oraz poprawia jej kondycję i elastyczność. Dodatkowo, w celu utrwalenia
odżywczego działania soli do stóp, zachęcamy do pielęgnacji z użyciem maści na suchą skórę, która wspaniale
nawilża i odnawia.

Podologiczna Sól mineralna do stóp wykazuje działanie:

Antyseptyczne i złuszczające dzięki wysokiej zawartości mocznika.
Posiada zdolność do usuwania martwych komórek naskórka.
Przyspiesza regenerację uszkodzonego naskórka.
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Łagodzi podrażnienia, minimalizuje uczucie świądu czy pieczenia.
Zatrzymuje wodę w naskórku.
Poprawia stan nawilżenia skóry, odświeżając ją i nadając jej zdrowy wygląd.
Przygotowuje skórę stóp do właściwego zabiegu podologicznego.
Ułatwia usuwanie zrogowaciałego naskórka, pozostawiając skórę idealnie oczyszczoną.
Wykazuje działanie prewencyjne na stopy zapobiegając ich pękaniu, powstawaniu pęcherzy i świądu na skutek
wysuszenia skóry.
Minimalizuje ryzyko rozwoju na skórze stóp bakterii i grzybów może być bezpiecznie stosowana w urządzeniach z
hydromasażem.

Sól Mineralna do Pedicure dzięki mocznikowi (20%), soli mineralnej, wodzie morskiej i betainie w składzie, które
zapewniają właściwości złuszczające i nawilżające jest w stanie skutecznie odbudować naskórek, zmiękczyć go i usunąć
wszystkie zrogowacenia, czy też odciski, w czym skutecznie może nam pomóc peeling aha z kwasami owocowymi. Jej
systematyczne stosowanie pozwala wniknąć składnikom w głąb skóry, działając przeciwgrzybiczo i
antybakteryjnie, by każdy mógł się cieszyć pięknymi stopami na co dzień.

Mocznik (20%) – składnik o dużym znaczeniu w podologii, w wysokich stężeniach ma właściwości złuszczające,
reguluje proces rogowacenia naskórka i zmiękcza go.
Sól mineralna – niezwykle bogata we wszelkie minerały niezbędne dla organizmu człowieka, takie jak: magnez,
mangan, żelazo, cynk, miedz, wapń, potas, selen i in. Odżywia skórę. Jednocześnie powoduje proces
oczyszczania organizmu z toksyn. Ma działanie antybakteryjne i przeciwgrzybiczne.
Woda morska – jest bogatym źródłem makro pierwiastków, takich jak: siarka, wapń, potas, magnez, fosfor oraz
mikroelementów: żelazo, jod, fluor, cynk, miedź, selen, mangan. Przyspiesza procesy życiowe komórek i hamuje
działanie wolnych rodników. Woda morska stosowana w kosmetykach optymalizuje ich działanie i ułatwia
przenikanie składników aktywnych w głąb skóry.
Betaina – delikatna substancja aktywnie myjąca, usuwa zanieczyszczenia ze skóry

Zapach delikatnie perfumowany nutami dzikiej róży, cytryny i drzewa sandałowego. Przeznaczenie: Do użytku
profesjonalnego i domowego

Konsystencja: Sypka.

Kolory produktu: Biały do delikatnie różowego.

Sposób użycia:  Miarkę soli (10ml) wsypać do 4 litrów ciepłej wody. Moczyć stopy 10 - 15 minut. Na zakończenie
dokładnie je osuszyć.

Ingredients (INCI) soli do stóp: Sodium Chloride, Urea, Magnesium Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Parfum,
Citronellol, Hexyl Cinnamal, Limonene, Linalool, Alpha-Isomethyl Ionone

PODOLOG POLECA ! Szczególnie wskazana dla osób borykajacych sie z grzybicami stóp ale rownież ze
zrogowaceniami, nadmierną potliwością i brzydkim zapachem.

Sól zmieniła szatę graficzną ale srodek jest ten sam.
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